
イ)・ 禾口 5 年 財 産 目 録
令和  6 年  3 月 31 日現在

特定非営利活動法人 ワン・シー ド

科 目 金額

960,674
6,302
4,253
327,676

101,000

4,515,207
100,000
4,615,207

0

0

1,399,905

217,910

∩
υ
Ａ
Ｕ
∩
）

217,910

3.000.000

6,015,112

3,217,910

I資産の部
1.流動資産
現金預金
ゆうちょ銀行普通預金
ゆうちょ銀行普通預金
広島銀行普通預金
広島銀行普通預金
未収金
がんばりすと応援補助金
流動資産合計
2.固定資産
(1)有形固定資産
建物
土地
有形固定資産計
(2)無形固定資産
無形固定資産計
(3)投資その他の資産
投資その他の資産計

固定資産合計
資産合計
Ⅱ 負債の部
1.流動負債
短期借入金
役員
流動負債合計
2.固定負債
長期借入金
役員
固定負債合計
負債合計
正味財産 2,797,202


