

令和 5 年 度 財 産 目 録

令和 6 年 3 月 31 日現在

特定非営利活動法人 ワン・シード  
(単位：円)

科目	金額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金			
ゆうちょ銀行普通預金	960,674		
ゆうちょ銀行普通預金	6,302		
広島銀行普通預金	4,253		
広島銀行普通預金	327,676		
未収金			
がんばりすと応援補助金	101,000		
流動資産合計		1,399,905	
2. 固定資産			
(1) 有形固定資産			
建物	4,515,207		
土地	100,000		
有形固定資産計	4,615,207		
(2) 無形固定資産			
無形固定資産計	0		
(3) 投資その他の資産			
投資その他の資産計	0		
固定資産合計		4,615,207	
資産合計			6,015,112
II 負債の部			
1. 流動負債			
短期借入金			
役員	217,910		
流動負債合計		217,910	
2. 固定負債			
長期借入金			
役員	3,000,000		
固定負債合計		3,000,000	
負債合計			3,217,910
正味財産			2,797,202